

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE
Bc. Dana Turanová
+420 541 637 227
turanova@pmo.cz

MÍSTO / DATUM
Brno / 3. 2. 2020

Vysvětlení č. 1 dokumentace zadávacího řízení – „Puklický p., Puklice, úprava koryta“ - PD

Vážení,

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Puklický p., Puklice, úprava koryta“ - PD obdržel prostřednictvím E-ZAK dne 31. 1. 2020 v 17:02 hod. dotazy účastníka vztahující se k veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

Jaké biologické průzkumy jsou k dispozici jako podklad pro vyhotovení biologického hodnocení? V případě, že nejsou k dispozici žádné biologické průzkumy žádáme o specifikaci průzkumů, které mají uchazeči do nabídky nacenit.

Odpověď:

Nejsou žádné. Vzhledem k tomu, že jsme v intravilánu obce, jedná se o jednorázový průzkum za účelem zjištění výskytu chráněných druhů přírody (rostlin a živočichů), v případě zjištění výskytu návrh opatření k vyloučení nebo alespoň zmírnění negativního vlivu na obecně nebo zvláště chráněné části přírody, nebo návrh náhradních opatření.

Dotaz č. 2:

Vzhledem ke skutečnosti, že dochází k převodům pozemků do vlastnictví obce předpokládáme, že v rámci zpracování zakázky nebude zpracovatel řešit žádné majetkoprávní vztahy. Je náš předpoklad správný?

Odpověď:

Zpracovatel nebude řešit výkupy. Pozemky obce budou po vydání stavebního povolení převedeny na Povodí Moravy, s.p. V rámci inženýrské činnosti bude zpracovatel zajišťovat příslušné potřebné pozemky (staveniště, mezideponie, skládky materiálů, apod.) a souhlasy vlastníků těchto dotčených pozemků, dále bude zajišťovat potřebné vstupy na pozemky, přístupy na stavbu.

Dotaz č. 3:

V ZD je požadavek na projednání a zajištění případných nutných přeložek inženýrských sítí. Pro jednoznačné definování rozsahu prací žádáme o specifikaci jaké přeložky a kolik přeložek má uchazeč do nabídky nacenit?

Odpověď:

Aktuální stav a počet inženýrských sítí není znám. Venkovní a viditelné vedení a zařízení si musí zpracovatel posoudit v rámci prohlídky místa plnění před podáním nabídky.

Dotaz č. 4:

V ZD je požadavek na provedení 3 vrtů do hloubky 1m. Skutečně má uchazeč nacenit hloubku do jednoho metru? Nejedná se o překlep?

Odpověď:

Jedná se opravdu o hloubku 1 m pod úroveň dna pro účely založení stavby.

Dotaz č. 5:

Jaké jsou požadavky na kapacitu koryta? Vzhledem k probíhajícímu majetkoprávnímu vypořádání předpokládáme, že koryto bude řešeno ve stávající trase a průtočný profil, a tedy kapacita koryta nebude měněna. Je náš předpoklad správný?

Odpověď:

Kapacita nově navrženého koryta nesmí být menší než kapacita stávajícího koryta. Koryto bude řešeno ve stávající trase, průtočný profil se však může měnit dle technického návrhu (např. přizdění na jedné straně a rozšíření na druhé, apod.).

Dotaz č. 6:

Jaké jsou k dispozici podklady (staré projekty, pasporty, průzkumy,...)?

Odpověď:

Žádné.

Toto Vysvětlení je uveřejněno na profilu zadavatele https://zakazky.eagri.cz/contract_display_13629.html

S pozdravem



Ing. Tomáš Bělaška
Investiční ředitel
Povodí Moravy, s.p.

Povodí Moravy, s.p.
602 00 Brno, Dřevařská 11
IČO:70890013, DIČ:CZ70890013
-18-